- (76) ITEM, Parvus liber, qui dicitur Metamorphoseos.
- (77) ITEM, Rethorica Aristotelis translata in Latinum, qui incipit *Omnis ars.*
- (78) ITEM, Liber qui dicitur Novus Decanus de Conditionibus Armano-
orum, in magno volumine, in pergameno, cujus primum folium habet
in textu, *Reverendis in Christo patribus.*
- (79) ITEM, Sententia fratris Ricardi Ordinis Fratrum Minorum, super lib-
ros Ethicorum, cujus primum folium habet, in textu, *Quid est virtus.*
- (80) ITEM, Frater Petrus super iij^o. Sententiarum, cujus primum folium
habet in textu, *Haurietis aquas in gaudio.*
- (81) ITEM, Liber tercius et quartus Boneventure, qui incipit, *Dicitur
autem.*
- (82) ITEM, Liber Auguftini contra Fauftinum hereticum, qui incipit, *Faus-
tus quidem.*
- (83) ITEM, Liber Francifci Petrarci, cujus primum folium habet in tex-
tu, *Paucos homines.*
- (84) ITEM, Parvus liber, qui incipit, *Est Margarite.*
- (85) ITEM, Liber posterioris Expoficionis, habens in textu, *Inventis Ar-
istotelis.*
- (86) ITEM, Liber Gaij Crifprij et Saluftij in magno volumine, qui incipit,
Omnium bonum.
- (87) ITEM, Sermones Dominicales in papiro, cum aliis infinitis libellis,
quorum nomina ignoramus.
- Isti libri prefcripti funt in ferreis in ecclesia, tempore confectionis
prefentis Inventarij.

INSUPER ISTI LIBRI SEQUENTES SUNT ECCLESIE GLAS-
GUENSIS EXTRA IN MANIBUS ALIORUM.

- (88) IN PRIMIS, Henricus Boecii, de donatione Magiftri Willielmi Ade
Rectoris de Luffè, in manibus Magiftri Jo. Wifchard, pro vita.
- (89) ITEM, Braco, ex donatione Magiftri Lawedre quondam Epifcopi
Glasguenfis, in manibus Magiftri Alexandri Lawedre pro vita.
- (90) ITEM, Idem Magifter Alexander habet Speculum Judiciale, fub pig-
nore unius Decreti, pro voluntate Capituli reftituendum.

- (91) ITEM, Sententia Bartholomei de Pis. data per Dominum Johannem Stewart quondam Subdecamum, in manibus Magiftri Roberti Moffat ad voluntatem Capituli.
- (92) ITEM, Liber Boetii, cum Gloria Trinitatis, in manibus Magiftri Johannis Legati, dicta voluntate Capituli.

LIBRI SEQUENTES SUNT IN LIBRARIO ECCLESIE
GLASGUENSIS CATHEDRALIS.

- (93) IMPRIMIS, In Banca occidentali, in cuno boreali, Liber Theologie de Fide et ejus abufu, auro illuminatus, qui deficit in ligatura, cujus primum folium habet in textu, *Primo post omnem considerationem.*
- (94) ITEM, Liber Theologie Sancti Thome in fecunda parte, habens in primo textu, *Quia sicut Damascenus.*
- (95) ITEM, Istoria Ecclesiastica in pulcro volumine, qui incipit, *Reverendo patri.*
- (96) ITEM, Liber Moraliu Aristotelis, pulcro volumine bene illuminatus, qui incipit *Omnis ars.*
- (97) ITEM, Primus liber Sancti Thome de Alquino (Aquinas) super sententias, qui incipit, *Ego Sapientia effudi flumina.*
- (98) ITEM, Liber Sancti Thome, super iij^o. Sententiarum, qui incipit, *Misit verbum suum.*
- (99) ITEM, Liber Sancti Thome, intitulatus Super iij^o. Sententiarum, qui incipit, *Nunc ad considerandum.*
- (100) ITEM, Liber Sancti Thome, qui dicitur Media pars super iij^o. Sententiarum, qui incipit, *Misit verbum suum.*
- (101) ITEM, Unus liber super tercio et iij^o. Sententiarum Johannis Douns Subtilis Doctoris, qui incipit, *Circa Incarnationem.*
- (102) ITEM, Liber Sancti Thome de Alq^{no} (Aquinas) super 3^o Sententiarum, incipiens, *Ad locum.*
- (103) ITEM, Secundus Liber Boneventure super Secundo, incipiens, *Solummodo.*
- (104) ITEM, Prima pars Sancti Thome in pulcro volumine auro illuminato, qui incipit, *Quia Theologice.*